
Smlouva o dodávce obědů

Smluvní strany:

Dodavatel:

Stodská nemocnice, a.s.
Se sídlem: Hradecká 600, 333 01 Stod
Zastoupená: předsedou představenstva MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D.,
místopředsedou představenstva Ing. Pavlem Cibulkou, MBA,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 'Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1072
IČ: 26361086, DIČ: CZ 26361086

a
Odběratel:
CPOS Město Touškov
Partyzánská 519
330 33 Město Touškov
IČO: 75062330
DIČ: není plátcem DPH

uzavřely tuto smlouvu

1. Předmět plnění:

Předmětem smlouvy je prodej a výdej teplých jídel za úplatu. Dodavatel se zavazuje dodávat
odběrateli denně teplá jídla pro stravování obyvatel Pečovatelských domů Stod a klientů pečovatelské
sluZby na Stodsku. Místem výdeje teplé stravy je provozovna: Stravovací provoz Stodské nemocnice,
a.s., Hradecká 600, 333 01 Stod.

. výdej teplých jídel je prováděn do jídelních nádob klienta. Odběratel si objedná počet jídel adruh jídla na objednávacím portálu ANETE (https://strava.nemocnicepk.cz/). Odběratel si múZe
objednat, zrušit nebo provést změny do 8 hodin ráno na následující den. Jídelní lístek sestavuje dodavatel
s čtrnáctidenním předstihem. Dodavatel na konci měsíce předloží vyúčtování. Odběratel objednává druh
a počet jídel zpravidla na celý měsíc/týden od všech strávníků. výdejní doba jídel je stanovena od 8:00
do 11:00 hod.

2. Kalkulace ceny jídla:

Smluvní cena za jedno teplé jídlo je stanovena:

hlavní jídlo 64,- KČ včetně DPH

polévka 8,- KČ včetně DPH

Změna ceny jídla bude odběrateli oznámena jeden měsíc před její platností, obě strany potvrdí
pokračováni smlouvy formou dodatku.

3. Způsob placení odebraného jídla:

Obědy hradí za klienty odběratel na základě faktury a dodacího listu.
Dodavatel bude odběrateli fakturovat odebraná jídla k poslednímu dni v měsíci na základě počtu
objednaných a odebraných jídel na základě dodacího listu. Odběratel se zavazuje poskytnout pro
kontrolu svoji evidenci odebraných jídel. Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení.

1



Faktury budou vystavovány a elektronicky zasílány na adresu: ps12@pecovatelskasluzba.cz

4. ÚČinnost smlouvy:

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s platností od l. 2. 2020 do 31. 12. 2020.
d·

5. Zánik smlouvy:

Zánik smlouvy lze provést pouze písemně a to bud' vzájemnou dohodou obou stran, nebo
jednostrannou výpovědí jedné strany s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která zaČíná prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé straně.

6. Závěrečná ustanovení:

Obě smluvní strany se dohodly vzájemně se informovat o změnách ve vlastních organizacích,
které by mohly ovlivnit platnost této smlouvy, případně o změnách, které jsou rozhodné pro vzájemné
účtováni. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení.

Ve Stodě dne 21. 2. 2020 V Městě Touškov dne...Ň. Ál- 2CjZQ....

razítko a podpis dodavatele razítko a podpis odběratele

Stodská nemocnice, a.s.

Hradecká 60(.'
33301stod g

. T: 377 193 611IČO: 26361086 I DIČ: CZ2636iOÓ6 G)

2


